



خبر

داور چینی با النصر
مماشات کرد

در شرایطی النصر با اخراج مستقیم علی لاجانی در دقیقه ۱۶ نفره شد که داور چینی اصلاً این صحنه را ندید و با آوانتاز باعث شد یک موقعیت گل حتمی برای پرسپولیس ایجاد شود اما کمک داوران ویدئویی او را مطلع کردند و مدافع میانی النصر با کارت قرمز این داور مواجه شد.

با این وجود بعد از این تصمیم که البته با اعتراض شدید النصری‌ها همراه شد داور چینی به خاطر این اخراج و البته برگرداندن پنالتی دقیقه ۲ این تیم تحت تأثیر جو ورزشگاه و البته اعتراض‌های مکرر نیمکت حریف قضاوت جالبی نداشت و تمام صحنه‌های ۵۰ - ۵۰ را به سود النصر سوت زد.

مانینگ در این بازی می‌توانست حداقل به سرمربی پرتغالی النصر به خاطر اعتراض‌ها و رفتار عجیبش اخطار بدهد اما هرگز کنار خط نفت تا او دیگر نیمکت نشینان میزبان را آرام کند. همین مسأله باعث شد با هر خطای پرسپولیس‌ها اوتاوویو، بروویوچ و نیمکت النصر از داور طلب کارت زرد و قرمز داشته باشند و این مسأله تا پایان بازی هم ادامه داشت و اعصاب روان بازیکنان پرسپولیس را بهم ریخت. در واقع مانینگ برخورد محکمی با بازیکنان و نیمکت النصر نداشت و به خاطر ده نفره شدن این تیم پیش از حد مراعات و مماشات کرد. همین مماشات باعث تا میلاد سرلک و مسعودریگی دو هافبک دفاعی پرسپولیس با خطاهای زیادی از سوی حریف مواجه شوند و در آستانه مصدومیت قرار بگیرند که این اتفاق برای سرلک رخ داد و از زمین بیرون رفت.

پایان دعوی
افشین و کاسترو با
لیخند

فقط دو دقیقه از شروع بازی النصر - پرسپولیس گذشته بود که داور چینی به خاطر برخورد سرش رفیعی و کریستیانو رونالدو برای میزبان پنالتی گرفت. جالب اینکه بعد از این صحنه رونالدو به داور چینی گفت پنالتی اتفاق نیفتاده و روی موضع خود تأکید می‌کرد. وقتی هم صحنه توسط کمک داور ویدئویی چک شد از داور چینی خواستند خودش صحنه را بازبینی کند که در نهایت مشخص شد هیچ خطایی رخ نداده و مانینگ تصمیم خود برای پنالتی را پس گرفت.

در این شرایط درگیری شدیدی بین نیمکت دو تیم پرسپولیس و النصر در گرفت که افشین پیروانی و لویس کاسترو سرمربی پرتغالی میزبان در رأس آن قرار داشتند. به نظر می‌رسید پیروانی به همان حرف رونالدو استناد می‌کرد و می‌گفت پنالتی نیست اما کاسترو تأکید داشت که داور باید پنالتی می‌گرفت. با این حال وقتی سوت پایان بازی زده شد پیروانی و کاسترو برای لحظاتی به شکلی دوستانه و با لیخند با هم صحبت کردند و با در آغوش گرفتن همدیگر این غائله و دعوی بین آنها با صلح تمام شد. پیروانی بعد از بازی گفت: «فکر می‌کنم داور به رونالدو یک مقدار احترام گذاشت. بحث شبیه‌سازی از سوی رونالدو انجام شد و باید به او کارت زرد می‌داد. وقتی پنالتی نبود صد درصد حق با من بود اما مربی آنها شلوغ کرد. من هم چیزهایی بلد بودم و از حق پرسپولیس دفاع کردم.»



شهاب زاهدی

حیف از آن گلی که سوخت

با وجود نمایش ضعیف در اصفهان این بار شرایط نسبتاً امیدوارکننده‌ای در ریاض داشت. شهاب در نیمه اول کیفیت نسبتاً خوبی از خود ارائه داد و چند فرار خوب و شوت داشت اما موفق نبود. زاهدی که در نیمه اول یک کارت زرد از داور گرفت در شروع نیمه دوم موفق به بازگردن دروازه النصر هم شد اما در موقعیت آقساید به دست آمد. زاهدی در سی دقیقه سوم مسابقه به لحاظ بدنی افت کرد ضمن اینکه هافبک‌ها موقعیتی برایش نساختند.



سروش رفیعی

باز هم کار ریسکی؟

شروع پرسپولیس بسیار ناامیدکننده بود و سروش هم در دقیقه ۲ با حرکتی که کرد هواداران تیمش را تا آستانه سکنه برد. در شرایطی که اولین حمله النصر دفع شده بود توپ روی نقطه پنالتی نصیب سروش شد اما این بازیکن به جای پاس یا دفع توپ حرکتی ریسکی انجام داد و با لو دادن توپ رونالدو شانس گلزنی پیدا کرد که زمین خورد و آن داستان پنالتی پیش آمد. رفیعی شانس آورد که این کار ریسکی‌اش منجر به پنالتی نشد.



اوتاویو مونتیرو

مشت گره کرده بعد از تساوی!

هافبک پرتغالی النصر بعد از ده نفره شدن تیمش با هوچیگری و رفتاری عجیب مدام سعی داشت از پرسپولیس‌ها خطا بگیرد و با اعتراض‌هایش از داور می‌خواست به بازیکنان پرسپولیس کارت زرد نشان دهد. اوتاویو که مدام سعی در تحریک بازیکنان پرسپولیس داشت در پایان بازی وقتی سوت داور چینی به صدا درآمد مشت‌هایش را از خوشحالی بابت مساوی گره کرد اما در نشست خبری گفت اگر تیمی لایق پیروزی بوده النصر بوده!

علیپور: مهار رونالدو و مانه کار آسانی نبود

شروع با گلزنی
مقابل لیسبون؟
هر چه خدا بخواهد

علی علیپور مهاجم اسبق پرسپولیس و فعلی تیم ژیل ویسنته پرتغال از دلایل بازی نکردن خودش در دیدار جام حذفی تیم‌شان صحبت می‌کند. او همچنین از بازی بزرگ پیش روی تیمش مقابل یکی از قطب‌های پرتغال صحبت کرده و در پایان هم از رویارویی پرسپولیس مقابل النصر و بازی تعیین‌کننده این تیم برای صعود صحبت به میان می‌آورد، به همین دلیل با لژیونر با اخلاق کشورمان در پرتغال که سابقه آقای گلی در فوتبال ایران و گلزنی در لیگ قهرمانان آسیا حتی مقابل تیم‌های عربستانی را در کارنامه‌اش دارد گفت‌وگویی انجام دادیم.

ناصر قراگزلو

روزنامه نگار

چرا در بازی قبلی تیمت در جام حذفی با وجود اینکه در شرایط خیلی خوبی قرار گرفته‌ای و در تمرینات و بازی درون تیمی هم گل زده بودی حضور نداشتی؟

چون بازی قبلی‌مان مقابل حریف در زمین چمن مصنوعی برگزار می‌شد کادر فنی‌مان صلاح دیدند من بازی نکنم چون به هر حال شرایط بازی در چمن مصنوعی خاص است و همه می‌دانند شرایط خاص خودش را دارد، به همین دلیل سرمربی تیمم از من بازی نگرفت تا خدایی نکرده آسیب نبینم و من هم به تصمیم ایشان احترام گذاشتم اما هر چه بود من آماده بودم ولی مهم پیروزی تیمم بود که ژیل ویسنته موفق شد حریفش را شکست دهد.

اما علاقه‌مندان به پرسپولیس مدام در این رابطه صحبت می‌کنند که بالاخره بعد از مصدومیتی که داشتی چه زمانی بازی می‌کنی؟

باور کنید خودم هم برای بازی رسمی برای تیمم لحظه‌شماری می‌کنم و آرام و قرار ندارم اما الان شرایط عالی است و اگر مربی صلاح بداند در بازی بزرگ تیمم

مقابل اسپورتینگ لیسبون که یکی از قطب‌های قهرمانی و تیم‌های بزرگ پرتغال است بازی می‌کنم؛ اصلاً شاید قسمت من این بوده که شروع بازی‌ام از یک دیدار بزرگ باشد.

در تمرینات و بازی درون تیمی ژیل ویسنته چندی قبل به شکل قیچی برگردان گل زده بودی، فکر می‌کنی این گل در شروع یک بازی رسمی هم تکرار شود و قادری شروعی رؤیایی داشته باشی؟

شروع رؤیایی با گلزنی مقابل لیسبون؟! الان به تنها چیزی که فکر می‌کنم بازی کردن در ترکیب تیم و دوباره قرار گرفتن در مسیر موفقیت و بازی کردن است و گلزنی و سایر موارد فنی هم در اولویت‌های بعدی من قرار دارد. البته برای تکرار موفقیت و انجام بازی و بهترین نمایش از خودم خیلی انگیزه دارم و فکر می‌کنم همین انگیزه به من نیروی مضاعفی می‌دهد که موفق شوم و دوباره به روزهای خوب و گلزنی و سایر موفقیت‌ها برسم. قادر به شکست اسپورتینگ لیسبون هستم، چون بالاخره این تیم قوی است؟

اسپورتینگ تیم خوبی است اما تیم ما هم تیم کوچکی نیست و قادر است کارهای بزرگی انجام دهد، از این رو تیم ما برای این بازی خیلی انگیزه دارد و ما فقط برای کسب موفقیت مقابل اسپورتینگ بازی می‌کنیم و نتیجه هم دست خداست و کسی نمی‌تواند از قبل در مورد آن صحبت کند.

بازی پرسپولیس و النصر را دیدید؟

پرسپولیس نمایش خیلی خوبی مقابل النصر داشت و به نظرم در مجموع مقابل تیم پرستاره عربستانی نمایش قابل قبولی داشت. پرسپولیس جدا از ده دقیقه اول که تحت تأثیر تیم عربستانی بود بازی را در اختیار گرفت و ده نفره شدن این تیم هم مزید بر علت شد تا پرسپولیس جریان بازی و مالکیت توپ و میدان را در اختیار بگیرد و چند موقعیت گل خیلی خوب هم مقابل این تیم خلق کند که متأسفانه این فرصت‌ها یکی پس از دیگری از دست رفت تا پرسپولیس در این بازی بزرگ با نمایشی خوب به پیروزی که حق مسلم آن بود دست نیابد.

مهار رونالدو و مانه و دیگر ستاره‌های النصر هم کار ساده‌ای نبود!

بله مهار این ستاره‌ها اصلاً کار ساده‌ای نبود اما رونالدو و مانه و بقیه ستاره‌های النصر کاملاً مهار شده بودند و به نظرم تنها بازیکنی که پرسپولیس را اذیت کرد اوتاویو بود.

بازی پرسپولیس مقابل الدحیل را چگونه ارزیابی می‌کنی پرسپولیس باید در این بازی برنده شود و منتظر نتایج تیم‌های دوم دیگر باشد؟

من که از بازی با الدحیل خاطرات خوبی دارم و یادم هست که با برد این تیم یک بار در آزادی در یک بازی زیبا مجوز صعودمان را به دور بعد گرفتیم. من فکر می‌کنم هواداران پرسپولیس قطعاً در روز بازی با الدحیل با حضور در ورزشگاه جو استثنایی و پرشوری را به وجود خواهند آورد و در این دیدار هم سرخوشان موفق به پیروزی خواهند شد. امیدوارم هواداران به ورزشگاه بروند و روزی فراموش‌نشده‌ای را رقم بزنند تا تیم‌شان به مرحله بعد صعود کند.

نظر جالب عبدالله نژاد درباره ۱۰ نفره شدن حریف

باید کار النصر را
می‌ساختیم

مسعود قراگزلو

روزنامه نگار

النصر نظیر بروویوچ و رونالدو و مانه و بقیه بازیکنانشان نتوانستند خوب بازی کرده و مهار شده بودند باید کار تیم النصر را یکسره می‌ساختند و پس از مدت‌ها اولین باخت النصر را به این تیم تحمیل می‌کردند اما برنده شدیم تا کار به بازی آخر کشیده شود.

در رابطه با بازی آخر و شانس پرسپولیس در بین تیم‌های دومی که شانس صعود دارند چقدر شانس برای پرسپولیس قائل هستید؟

باخت الشارجه خیلی به سود پرسپولیس شد و به نظرم پرسپولیس می‌تواند با حمایت هوادارانش در ورزشگاه آزادی حتماً تیم الدحیل را شکست دهد و به دور بعدی صعود کند. در این بین بازیکنان پرسپولیس باید در بازی آخر هر چه دارند در مقابل الدحیل بگذارند و به دور بعدی صعود کنند چون در تهران و در ورزشگاه آزادی هواداران پرسپولیس حمایت همه‌جانبه‌ای خواهند داشت و تیم النصر میدان را در اختیار بگیرد و حتی در زمان یازده نفره بودن میزبان هم تیم النصر را تحت تأثیر بازی و انگیزه خودش قرار داد.

پرسپولیس دو هافبک دفاعی در میانه میدان قرار داده بود و راه نفوذ را از تیم النصر گرفته بود اما تاکتیک بازی باید بعد از ده نفره شدن تغییر می‌یافت که ما این مهم را در پرسپولیس ندیدیم.

تغییرات تاکتیکی که معتقدید باید لحاظ می‌شد اما نشد را تشریح می‌کنید؟

بعد از اینکه حریف ده نفره شد حتماً باید یک بازیکن ته‌اجمی اضافه می‌کردیم، نکته دیگر به این مسأله باز می‌گردد که سروش پشت دو هافبک دفاعی ما می‌آمد و خیلی عقب شروع به توپ‌گیری می‌کرد که این مسأله واقعاً تیم را عقب می‌کشید و به گونه‌ای می‌شد که انگار ما سه هافبک دفاعی داریم از طرف دیگر موجب می‌شد تا شهاب آن جلو تنها بماند و عملاً ما در خط حمله و پشتیبانی از عناصر هجومی‌مان به آن شکلی که باید از تک مهاجم خودمان حمایت می‌کردیم این کار را انجام ندادیم و این مسأله موجب شد تا حملات ما به بار نزنند.

قبول دارید پرسپولیس باید از ده نفره شدن تیم النصر نهایت استفاده را می‌کرد و با گرفتن سه امتیاز صعودش را قطعی می‌ساخت؟

بله به نظرم تیم ما باید از ده نفره شدن النصر نهایت استفاده را می‌کرد و به نوعی بازی می‌کرد که انگار آن دیدار برای ما حکم مرگ و زندگی را داشت اما متأسفانه این شانس را از دست دادیم تا کار به بازی با الدحیل کشیده نشود و کارمان سخت‌تر شود. تیم ما در روزی که تمام ستاره‌های

حتماً موافقت می‌کنم که در تیم فعلی پرسپولیس مشاهده می‌کنید؟

در چهار هفته اول همه در تلاطم هستند و از هفته ششم شخصیت قهرمان شکل می‌گیرد اما در دید مردم و خود بازیکنان و بقیه هنوز شخصیت قهرمانی شکل نگرفته که در این بخش خیلی از عوامل سهم دارند.